Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2025
№31-пм
О награждении Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское, об объявлении Благодарности мэра города Усолье-Сибирское
Рассмотрев ходатайства о награждении Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское, об объявлении Благодарности мэра города Усолье-Сибирское в соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра города Усолье-Сибирское, Благодарности мэра города Усолье-Сибирское», утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.08.2022 года № 55/7 на основании ст. ст. 28, 53 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления»:

	Андрееву
Ольгу Николаевну
	–
	начальника отдела учёта и контроля документов и обращений граждан аппарата администрации города Усолье-Сибирское;

	Жакину
Оксану Николаевну
	–
	руководителя аппарата администрации города Усолье-Сибирское;

	Кондратьеву
Кристину Дмитриевну
	–
	консультанта по информационной политике администрации города Усолье-Сибирское;

	Красильникову
Жанну Александровну
	–
	начальника отдела исполнения бюджета комитета по финансам администрации города Усолье-Сибирское;

	Лавик
Татьяну Ионасовну

	–
	заместителя председателя комитета – начальника отдела по жизнеобеспечению города комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское;

	Павленко
Наталью Анатольевну
	–
	начальника отдела расходов комитета по финансам администрации города Усолье-Сибирское;

	Савчину
Викторию Сергеевну
	–
	помощника мэра города Усолье-Сибирское;

	Сенотрусову Екатерину Наильевну
	–
	заместителя начальника отдела регулирования контрактной системы в сфере закупок администрации города Усолье-Сибирское;

	Трунева
Егора Николаевича
	–
	консультанта юридического отдела администрации города Усолье-Сибирское;

	Щетскую
Екатерину Викторовну
	–
	консультанта отдела кадровой работы и наград аппарата администрации города Усолье-Сибирское;

	Яхно
Татьяну Михайловну
	–
	начальника отдела по управлению жилищным фондом комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское.

2. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления»:

	Бархатовой
Ольге Сергеевне
	–
	главному специалисту архивного отдела аппарата администрации города Усолье-Сибирское;

	Исламовой
Кристине Алексеевне
	–
	консультанту отдела по благоустройству и экологии комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское;

	Кениг
Елене Юрьевне
	–
	консультанту отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское;

	Кудрявцевой
Татьяне Николаевне
	–
	начальнику экономического отдела комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское;

	Любимкиной
Анастасии Александровне
	–
	ведущему специалисту отдела спорта и молодежной политики управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское;

	Мусаевой

Елене Николаевне
	–
	консультанту отдела архитектуры и градостроительства администрации города Усолье-Сибирское;

	Щербакову
Анатолию Евгеньевичу
	–
	главному специалисту отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское;

	Якуповой
Александре Александровне
	–
	главному специалисту отдела образования управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское.

3. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 80-летием финансового органа города Усолье-Сибирское:

	Егорову
Елену Геннадьевну
	–
	председателя комитета по финансам администрации города Усолье-Сибирское;

	Голубеву
Анну Игоревну
	–
	начальника отдела доходов комитета по финансам администрации города Усолье-Сибирское.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети «Интернет».

М.В. Торопкин